Diário Oficial

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Administração da Exma. Srª. Maria de Fátima Bezerra – Governadora

ANO 89 • NÚMERO: 15.229 NATAL, 26 DE JULHO DE 2022 • TERÇA-FEIRA

 Edital n.º 004/2022, de 25 de julho de 2022

A 18ª Defensoria Criminal de Natal e a 19ª Defensoria Criminal de Natal (Núcleo de Execução Penal), no uso

das suas atribuições, conferidas pela resolução de nº 250/2021-CSDP, de 19 de março de 2021, em conformidade

com as Portarias de nº 149/2021-GDPGE e 217/2021-GDPGE e a teor do Edital 001/2022, de 06 de julho de

2022, torna pública a convocação de novo candidato para compor o grupo para a etapa 3 da Seleção (entrevista).

1. Considerando a formalização da desistência da candidata Amanda Dafany Justo Lacerda, conforme e-mail

enviado na presente data, convoca-se, na forma do art. 13, III, 4 do edital de regência, o candidato Mateus Wesley

Teixeira de Lima e Sousa, originalmente classificado em 21º lugar, para compor o grupo para a etapa 3 da

Seleção (entrevista).

2. A entrevista será realizada no dia 27 de julho de 2022 (quarta-feira), às 13 horas, mantidos os demais termos

do Edital n.º 003/2022, de 22 de julho de 2022.

3.Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação.

Natal, 25 de julho de 2022.

ANA BEATRIZ GOMES FERNANDES DIAS
Defensora Pública Titular da 18ª Defensoria Criminal de Natal

Coordenadora do NUEP

FRANCISCO SIDNEY DE CASTRO RIBEIRO FEIJÃO
Defensor Público Titular da 19ª Defensoria Criminal de Natal